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VENETO

5a giornata Attivita esordienti Vicenza Verona 1
RISULTATI

100 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Domenica 03/03/2024 ore 14:56

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

TAGNIN AGNESE
MAESTRELLO ELISA
PEROZZO CLARA
REGHELLIN LUCIA
GANASSIN ANAIS

BEDIN STELLA

QUETRI CAMILLA
STEFANI AURORA
MARANGONZIN CELESTE
CALGARO LUIGIA

GIOLO ISABELLA
PIZZIOLO SVEVA

TOSIN CAMILLA
BORDIGNON CARLOTTA
ARTUSO MIA

CAZZOLA ANGELICA

XAMIN BENEDETTA
CAMPAGNOLO ADELE
BORDIGNON CECILIA
DANUTA SOFIA
AMMENDOLA ELISA
MARAN SOFIA

STEVAN BEATRICE
DALLA LIBERA CHIARA
CAPO CELESTE
MARCHESAN LINDA
REBESCO SOFIA
ZURLO IRIS

BRIGO ANNA
BERNARDELLO NOEMI
GALLO VITTORIA
ORLANDO VITTORIA
VETTORAZZ| OTTAVIA
DAL TOSO SARA

Serie

Anno

2014
2015
2015
2015
2014

2015
2015
2014
2015
2015

2014
2014
2014
2015
2015
2014

2015
2014
2014
2014
2015
2014

2014
2014
2015
2014
2014
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014

Foglion. 1
03/03/2024

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

RARI NANTES VALSUGANA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO TEZZE

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
SCHIO NUOTO SSD RL

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GS SWIMMING VICENZA

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GS SWIMMING VICENZA

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GS SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAREA VICENZA ASD

Tempo

01:30.2
01:54.4
01:54.7
02:11.4
ASS

01:42.0
01:44.0
01:58.2
01:58.6
02:10.3

01:34.9
01:37.1
01:42.1
01:42.2
01:49.4
01:51.7

01:29.2
01:32.7
01:33.8
01:38.2
01:39.5
01:40.7

01:27.9
01:29.9
01:32.0
01:32.1
01:33.3
01:39.0

01:15.1
01:19.2
01:21.8
01:25.1
01:27.7
01:31.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

